TK Eisgen.Stracciat.L | 32530
Artikelnummer: 063273

Langnese Eisgenuss StracciatellaEis 5,0 L

Basis VPE: Wab5Ltr

Verkehrsbezeichnung: Eis mit Schokoladensttickchen (6%)

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032539

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: -

Herkunft: Frankreich

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,
MOLKENERZEUGNI S, Kakaomasse, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgatoren
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Ammoniumphosphatide),
Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Kakaobutter.
Kann Nisse, Ei, Soja und Weizen enthalten. Kann glutenhaltige Getreide, Ei,
Soja und Nisse enthalten.

Allergene: Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Soja
Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063273 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 395 kj / 94 kcal
Fett: 429

davon geséttigte Fettsduren: 3640
Kohlenhydrate: 13¢g

davon Zucker: 119
Eiwell3: l4g
Salz: 0.08¢g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe aben.
Nettogewicht (kg): 2.43 kg
Bruttogewicht (Q): 2.98 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 341/135/154 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063273 - 04.01.2021
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TK Schmeckerfatz Eis5Ltr L1 18155701

Artikelnummer: 082515

Langnese Eisgenuss Schmeckerfatz 5 Liter

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Birneneis, Eis mit Vanillegeschmack und Erdbeersauce (23%)

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 8000920815571

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Birnensaft aus Fruchtsaftkonzentrat (10%), Zucker,
Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS,
Erdbeerpiree, Fruktosesirup, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Carrageen,
Guarkernmehl), Sduerungsmittel (Citronenséure), Sonnenblumendl, Aromen,
Holunderbeersaftkonzentrat, Farbstoff (Carotine), Spinatextrak.

Allergene: Milch

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 082515 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100 ml
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 398 kj / 95 kcal
Fett: 39

davon geséttigte Fettsduren: 279
Kohlenhydrate: 16¢g

davon Zucker: 139
Eiweil3: 09g
Salz: 0.049g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.59 kg
Bruttogewicht (Q): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 082515 - 04.01.2021
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TK CarteDor Joghurt L1 18050801
Artikelnummer: 076995

cremiges Joghurteis mit dem frischen Geschmack von nattirlichem Joghurt

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Eis Joghurt.

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 8000920805084

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 280 - TK Langn. Carte Dor

Marke: CARTED OR

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: JOGHURT (34%), entrahmte MILCH, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup,

Zucker, Kokosfett, MOLKENERZEUGNI S, eingedickte entrahmte MILCH,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel
(Citronenséure), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Carrageen),
Zitronensaftkonzentrat.

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 076995 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 370 kj /90 kcal
Fett: 35¢

davon geséttigte Fettsduren: 3590
Kohlenhydrate: 12 g

davon Zucker: 119
Eiweil3: 15¢g
Salz: 0.053 g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.36 kg
Bruttogewicht (Q): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 076995 - 04.01.2021
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Hasel nusskrokant RUF 15871
Artikelnummer: 080719

Haselnuss Krokant 1kg FS

Basis VPE: Pck 1kg

Verkehrsbezeichnung: Haselnuss Krokant

Hersteller: Ruf Lebensmittelwerk KG

EAN: 4002809158711

Warengruppe: 65 - Backzutaten/Tr.Friich / 100 - Backzutaten

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Zucker, 20 % ggr('jstete HASELNUSSE. Kann Spuren von MILCH und anderen
SCHALENFRUCHTEN enthalten.

Allergene: Schalenfriichte

Kann Spuren enthalten von: Milch

ernahrungsphysiologische
Kennzeichen:

GV O-Kennzeichnungspflichtig

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003):

Keine deklarierten Zusatzstoffe

Nein

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 080719 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1869 kj / 444 kcal
Fett: 129

davon geséttigte Fettsduren: 0.9¢g
Kohlenhydrate: 80¢g

davon Zucker: 799
Eiweil3: 39
Salz: 0.01g
Zubereitung: Kuhl und trocken lagern.
Nettogewicht (kg): 1kg
Bruttogewicht (g): 1.07 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 120/94/212 mm
Restlaufzeit (Tage): 178

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 080719 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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TK Eisgen.Zitrone LI 32433
Artikelnummer: 063275

Langnese Eisgenuss Zitrone Eis5 L

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Zitroneneis

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032430

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: -

Herkunft: Frankreich

Zutaten: Wasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, entrahmte MILCH,

Zitronensaftkonzentrat (11%), Stabilisatoren (Carrageen, Johannish
rotkernmehl, Pektin), Sdureregulator (Citronensdure), Aroma. Kann Gluten, Ei,
Soja und Niisse enthalten.

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063275 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 240 kj / 55 kcal
Fett: 059

davon geséttigte Fettsduren: 05¢g
Kohlenhydrate: l4g

davon Zucker: 129
Eiweil3: 05¢g
Salz: 0.013 g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.36 kg
Bruttogewicht (Q): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063275 - 04.01.2021
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TK Eisgen.VanilleL1 32395
Artikelnummer: 063276

Langnese Eisgenuss Vanilla 5l

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Eismit Vanillegeschmack

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032393

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: LANGNESE

Herkunft: Frankreich

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,
MOLKENERZEUGNIS, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl, Carrageen), Farbstoff (Carotine), Aroma.

Allergene: Milch

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003):

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063276 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 300 kj / 70 kcal
Fett: 35¢

davon geséttigte Fettsduren: 39
Kohlenhydrate: 10g

davon Zucker: 8¢
Eiweil3: 05¢g
Salz: 0.021 g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.36 kg
Bruttogewicht (Q): 2.84 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 341/135/154 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063276 - 04.01.2021
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RODEO Barbecue Sauce SB
Artikelnummer: 058949

servierfertige, rauchige Dip-Sauce aus fruchtigen Tomaten, Knoblauch, Chili und Worcestersauce, abgerundet mit einer
Karamellnote

Basis VPE: Fl 2Ltr

V erkehrsbezeichnung: Barbecue Sauce

Hersteller: Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 4006305244923

Warengruppe: 62 - Suppen/Saucen/Fer.Ge / 880 - sonstige Solen

Marke: RODEO

Zutaten: Wasser, Tomatenpaste 25%, Zucker, Weil3weinessig (Weinessig,

konzentrierter Traubensaft), Apfelsaftkonzentrat, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz, Kaliumjodat), modifizierte Starke (Mais), Karamell,
gerduchertes Salz (Kochsalz, Rauch), Aromen, Worcester Sauce (Wasser,
GERSTENMALZESSIG, Méelasse, Tamarinde, Speisesalz, Zwiebel,
Cayennepfefferschoten, Knoblauch, Gewtirznelken, Sduerungsmittel:
Citronensédure), SENFMEHL, Zwiebel, Knoblauch, Chili, Verdickungsmittel:
Xanthan Raucharoma.

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Senf, Glutenhaltiges Getreide (Gerste)
erndhrungsphysiol ogische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Laktosefrei
Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 058949 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 663 kj / 158 kcal
Fett: 059

davon geséttigte Fettsduren: 01g
Kohlenhydrate: 369

davon Zucker: 28¢
Eiwell3: 179
Salz: 10.8¢g
Zubereitung: verzehrsfertiges Produkt, je nach Geschmack dosieren
Nettogewicht (kg): 2.46 kg
Bruttogewicht (Q): 253 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 210/210/130 mm
Restlaufzeit (Tage): 119

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 058949 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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TK Eisgen.Schokol.L | 12356504
Artikelnummer: 065970

Langnese Eisgenuss Schokolade Eis 5,0 L

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Schokoladeneis

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 9000143235650

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,

MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao (2,5%), Glukose-Fruktose-Sirup,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Aroma. Kann Soja

enthalten.
Allergene: Milch
Kann Spuren enthalten von: Soja

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 065970 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 346 kj / 82 kcal
Fett: 379

davon geséttigte Fettsduren: 339
Kohlenhydrate: 10g

davon Zucker: 949
Eiweil3: 15¢g
Salz: 0.08¢g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.36 kg
Bruttogewicht (g): 2.74 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 341/135/154 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 065970 - 04.01.2021
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TK Eisgen.Nougat-Krokant L1 32514

Artikelnummer: 063271

Eiswanne Nougat Krokan 5 Liter

Basis VPE: WabLtr

V erkehrsbezeichnung: Nougat-Eis und Eis mit Vanillegeschmack mit Mandel-Hasel nusskrokant-
Stiickchen (3%).

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032515

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: LANGNESE

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,
MOLKENERZEUGNIS, HASELNUSSPASTE (1%), Glukose-Fruktose-
Sirup, fettarmer Kakao, HA SELNUSS-Stiickchen, MANDEL -Sttickchen,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Farbstoff (Carotin), Aroma.
Kann Soja und andere Niisse enthalten.

Allergene: Milch, Schalenfriichte, Schalenfriichte (Haselnlisse)

Kann Spuren enthalten von:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Soja
Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063271 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 375kj /90 kcal
Fett: 419

davon geséttigte Fettsduren: 39
Kohlenhydrate: 12 g

davon Zucker: 109
Eiweil3: 15¢g
Salz: 0.08¢g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.4 kg
Bruttogewicht (Q): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063271 - 04.01.2021
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TK Eisgen.Jogh.Himbeer L1 78189

Artikelnummer: 063264

Eiswanne Jogh Himbeere 1x5,0L PK

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: (D)(A) Eismit Joghurt und Himbeersauce (23%)

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 8000920781890

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: LANGNESE

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: JOGHURT (26%), entrahmte MILCH, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup,
Wasser, Himbeerpiiree (6%), Glukosesirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNI S,
konzentrierte MAGERMILCH, Sduerungsmittel (Citronensaure),
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Zitronensaftkonzentrat.

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063264 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 409 kj / 97 kcal
Fett: 329

davon geséttigte Fettsduren: 28¢
Kohlenhydrate: 16¢g

davon Zucker: 169
Eiwell3: 12g
Salz: 0.049g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.72 kg
Bruttogewicht (g): 5kg
Tiefe/Breite/Hohe: 335/156/135 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063264 - 04.01.2021
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TK Eisgen.Erdbeer L1 32417
Artikelnummer: 063268

Langnese Eisgenuss Erdbeer Eis5 | Wanne

Basis VPE: WabLtr

Verkehrsbezeichnung: Eis Erdbeer mit Erdbeersauce (20%)

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4056100032416

Warengruppe: 95 - TK Eis/ 260 - TK Langn. Eisgenuss

Marke: LANGNESE

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Erdbeerpuree (11%), Wasser, Glukose-

Fruktose-Sirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNI S, Sduerungsmittel
(Citronensdure), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Emulgator (Mono- und Diglyceride
von Speisefettsiuren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl,
Carrageen), Aromen.

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063268 - 04.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 380 kj / 90 kcal
Fett: 259

davon geséttigte Fettsduren: 29
Kohlenhydrate: 16¢g

davon Zucker: 159
Eiwell3: 1g
Salz: 0.051 g
Zubereitung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Nettogewicht (kg): 2.68 kg
Bruttogewicht (g): 3.13kg
Tiefe/Breite/Hohe: 341/132/155 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 063268 - 04.01.2021
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